
 1 

Příloha k výzvě vedené pod č.j. KRPT-234834/ČJ-2013-0700VZ 
 

SPECIFIKACE: 

 

Název materiálu:       počet:   

 

1.Slaňovací osma SMK  40 ks  
Slaňovací osma, která splňuje tyto požadavky: 
- lehká kompaktní osma 
- síla materiálu 13mm 
- velikost otvorů 52mm-velký, 26mm-malý 
- výška těla 148 mm 
- pro průměr lana 9 – 13 mm 
- hmotnost do 130 g 

   

2.HMS karabina velká černá twist (triple) lock, alu 20 ks  

Lehká a kompaktní HMS karabina pro jištění uzlem UIAA, které splňuje tyto požadavky:  

- twist (triple) lock zámek, key lock systém 

- velká světlost min. 21,5 mm 

- rozměry: výška min. 116mm, šířka min. 78mm  

- hmotnost do 90 g 

  

 

3.D karabina triple lock zámek, ocel 6 ks 
Ocelová karabina D tvaru, která splňuje tyto požadavky: 
- triple lock zámek, key lock systém 
- pevnost min 35 kN 
- světlost západky min. 26 mm 
- hmotnost do 265 g 

 

 

 

 

4.D karabina twist lock  zámek, ocel 6 ks 
Ocelová karabina D tvaru, která splňuje tyto požadavky: 
- twist lock zámek, key lock systém 
- pevnost min 35 kN 
- světlost západky min. 26 mm 
- hmotnost do 265 g 

 

5.Oválná karabina triple lock zámek, ocel 6 ks 

Ocelová karabina O tvaru , která splňuje tyto požadavky: 

- triact lock zámek, key lock systém 

- pevnost min 24 kN 

- rozměry: výška min. 106mm, šířka min. 54 mm  

- světlost západky min 21mm 

- hmotnost do 200 g 

-  

 

6.Oválná karabina twist lock zámek, ocel 6 ks 

Ocelová karabina O tvaru , která splňuje tyto požadavky: 

- twist lock zámek, key lock systém 

- pevnost min 24 kN 

- rozměry: výška min. 106mm, šířka min. 54 mm  

- světlost západky min 21mm 

http://www.singingrock.cz/key-lock


 2 

- hmotnost do 200 g 

  

 

7.Pracovní ruční blokant pravý, černý 2 ks 

Blokant s rukojetí pravý, určený pro výstupy po laně, který splňuje tyto požadavky:  

- ergonomicky tvarovaná rukojeť, která se dobře drží a tepelně izoluje  

- dva spodní otvory, které umožňují připojit smyčku a maticovou spojku se stupačkou 

- k ovládání stačí jedna ruka 

- pro průměr lana 8 - 13 mm 

- hmotnost do 200 g 

- barva černá 

 

8.Pracovní ruční blokant levý, černý 2 ks 

Blokant s rukojetí levý, určený pro výstupy po laně, který splňuje tyto požadavky:  

- ergonomicky tvarovaná rukojeť, která se dobře drží a tepelně izoluje  

- dva spodní otvory, které umožňují připojit smyčku a maticovou spojku se stupačkou 

- k ovládání stačí jedna ruka 

- pro průměr lana 8 - 13 mm 

- hmotnost do 200 g 

- barva černá 

 

9.Hrudní blokant typu croll 2 ks  
Hrudní blokant, který splňuje tyto požadavky: 
 - lehký a kompaktní, nijak nerušící plynulost výstupu 
- s integrovanou destička z nerezové oceli, která chrání třecí plochu těla blokantu před probroušením 
- pro průměr lana 8 až 11 milimetrů  
- hmotnost do 100 gramů  

 

10.Slaňovací prostředek typu rig 4 ks 

Kompaktní samoblokovací slaňovací zařízení pro profesionály, které splňuje tyto požadavky: 

- pomocí víceúčelové rukojeti s automatickým vratný systém snižuje riziko v případě nechtěné        

  manipulace uživatele 

- otočná vačka umožňuje povolování a dobírání lana a lze ji také využít v systémech pro vytahování  

  břemen a pro krátké výstupy po laně 

- pro průměr lana 10,5 - 11,5 mm 

- hmotnost do 380 g  

- barva černá 

 

11.Jistící prostředek typu grigri 2 4 ks 

Jistící a slaňovací prostředek, který splňuje tyto požadavky: 

- Jistící prostředek s asistovaným bržděním pomocí vačky 

- ovládání rychlosti slaňování pomocí páčky 

- pro průměr lana 8,9 - 11 mm 

- hmotnost do  190 g 

- barva šedá 

 


